datis. Vobis mndamus, quatenus Margaretham Stendorſf, de Steinaw,appellatam principalem,
citetis peremptoriè, quam nos etiam præſentium tenore ſic citamus, ut vigeſimã quarta die præſen-
tium exęcutionem ei factam immediatè ſequente, (quòrum illi octo pro primo, octo pro ſecundo,

reliquos octo pro tertĩo ac peremptorio termino, canonicà monitione præmiſsã, præfigimus
ac aſſignamus) juridica ſi fuerit, alioquin primã die juridicà ex tunc nroximè futurà compareat
coram nobis Moguntiæ in Judicio, manẽ horà locò conſueris, ad dicendum excipiendum,
quidquid Verbo vel in ſcriptis contra jura pro devolutione cauſæ facientia, ac coram nobis repe-

uta, nec non procedendum procẽdi videndum audiendum in cauſã appellarionis, quam ho-
neſtus Jacobus Kraſſi, de eodem Steinaw, t appellans ex uni, contrã adversũs dictam Margare-
tham Stendorfſ; dè ſuper agnitione prolis matrimonio, aliisuue rebus in actis latiũs deſigna-
tis, illarum occaſione appeilatam ex altera partibus, coram nobis proſequitur noſtro in Judi-
cio; alioguin nos contra ipſam, prout de jure, procedemus, ipſius abſęntiã ſive contumaciã non
obſtantibus, ipsã etium de cætero duntaxat in tabula majoris Eccleſiæ?n Moguntinæ, prout moris
eſ, citatã. ſivè vocatã; de quo ceriificetur, prout æandem certifieamus citamus per præſen-
tes. Datum Moguntiæ, ſub Sigilli noſtri appenſione, Anno Domini Milleſimò ſexcenteſimo
dẽeimo tertio, die Menſis Novembris decimã terrià.

ANTONIUS LABECHER,
Notarius.

i l

VIII.Literæ gver ntI vel Ap stoli Judicum Fuldenfium ad udices Metropoliticos Moguntin.
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cuminterceſſionalibus pro appellatu paupere ut in forma pauperum proceſſus inſtruatur.
Eævid noſtrà oſiciorum oblatione: Admodum Reverendi, Magnifici, Clariſlimi, inpri-

mis Venerandi Domini boni Amici.Decimã ſeptimà Monſis Martii nuper elapſi per Joannem Wicelium, Notarium puhlicum,
roceſſus appellationum à vobis eminati, in cauſa Jacobi Kraſft contra Margaretham Stendorſt
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ex Steinaw ad Hunam, nobis inſinuati ſunt, quos etiam cum ſpeciali Veneratione aceepimus,

i

in demiſſiſfimum Suæ Eminentiæ Electoralis honorem Notario Noſtro petitorum Actorum
expeditionem quamprimim mandavimus. Quia verò Actrix Margaretha in iis eſt conſtitura

rt
circumſtantiis, ut propter notoriam pauperratem Moguntiæ comparere ipſi impoſſibile ſit, nos

I

etiam, ũt ex Actis apparet, eã de cauſa de plano proceſſimus, eb quòd caſus ipſe ſit clariſſimus;
Eapropter amicè rogamus, quatenus ex cauſis allatis Actrici Procuratorem ex officio conſtitue-
re, curare non graventur, ut protinus in cauſa procedatur, cuilibet parti jus juſtiria
adminiſtrentur; qui ad reciproca caſu eveniente parati. ſumus, divinæ nos protectioni com-
mendantes. Datum Fuldæ, die 22. Martii 1613.